Spare parts list Valid from:
Ersatzteilliste Gultig seit: 20.03.2019
Katalog nahradnich dild Platny od:
Blatt:
HL2SY 23 179D_0000_002 | Page: 1/6
Strana:

CSN_022929 7

2:5
174E_0000 131
174E_0000 141 BN_19 M6X22
CSN_021729 5 031_039 021
CSN_021103_M5X1 B CSN_021403_M6
159A 0000 051 2:5
075A_0000 011 y
179D 0300 002

D7500DM5X8_BL_V — .

CSN_021401_M16 /ﬁ
174A_0000_131

CSN_021103_M16X9

174A 0000 141

BN_11252 M4X8

174A_0000_071

174A_0400_001




Spare parts list Valid from:
Ersatzteilliste Gultig seit: 20.03.2019
Katalog nahradnich dild Platny od:
Blatt:
HL2SY 23 179D_0000_002 | Page: 2/6
Strana:
E
2:5
N

@@/

g = I

=

174A_1300_001

CSN_021702B_10_5

174A_0000_011

CSN021740 5

CSN_021103_M5X16

DIN_980-8_M6

096G_0000_201

CSN_021403 M6

174A_0000_091

174A_0000_021

CSN_021401 M8

CSN021740_8

CSN_021702A_8 4

4901_000 008 23

CSN_021103_M8X25

174A_0000_031

174A_0000_061

174C_0200_001

481_000_081

174C_0000_051

CSN_021401_M8

ﬁ?//;RYZ_PRUCHODKA




Spare parts list Valid from:
Ersatzteilliste Gultig seit: 20.03.2019
Katalog nahradnich dild Platny od:
Blatt:
HL2SY 23 179D_0000_002 | Page: 3/6
Strana:

SAMOT_BOCNI_500 180 _RMT_H

SAMOT_BOCNI_500_ 140 RMT_H

SAMOT_ZADNI_500 240 RMT

— |

174L_2010 071

179A_2010 021

SAMOT_BOCNI_500 100 RMT_H

e
- 3
>
- _ -
\~~ ——
o
.\\\\

179A_2010_042

179A_2010_032

179C_2000_041

179C_2010_001

174L_2010 081

096A 2010 091

174A_2000 011

179A_2010_021

179C_2000_001




Spare parts list Valid from:
Ersatzteilliste Gultig seit: 20.03.2019
Katalog nahradnich dild Platny od:
Blatt:
HL2SY 23 179D_0000_002 | Page: 4/6
Strana:

174A_0300 071

CSN_021733_6

BN_11252 M6X20  gy=>

139A 0320 _002

=) @%@a

174B_0300 021

BN_ 11252 M4X8

174A_0300_051

/@ DIN_980-8 M6

@\ CSN_021401 M6

DIN_916_M6X16

BN_11252 M4x12

N

179B_0300_082

1538_0300_141

BN_11252 M4X8




Spare parts list

Valid from:
Ersatzteilliste Gultig seit: 20.03.2019
Katalog nahradnich dild Platny od:
Blatt:
HL2SY 23 179D_0000_002 | Page: 5/6
Strana:

BN_ 11252 M4X8

179B_0300_022

BN_ 11252 M4X8

f::::://// 1798_0300_092

O

179B_0300_102
179B_0300 112

BN_11252 M4X8
BN_ 11252 M4X8




Spare parts list

Valid from:
Ersatzteilliste Gultig seit: 20.03.2019
Katalog nahradnich dild Platny od:
Blatt:
HL2SY 23 179D_0000_002 | Page: 6/6
Strana:

179B_0300_012

=

179A_0300_TESNENI_DVERI

TESNENI SKLA / GLAS SEALING / SCHEIBENDICHTUNG: 3,00 M

SNURA DVERI / DOOR GASKET / TURDICHTUNG: 3,00 M 341 414 012 616

341 414 015 004

179A_0300_TESNENI_SKLA

174J_0300_032




